DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O QUE SE CONTA E O AFINAL
DE CONTAS: O MARKETING ALÉM DA PROPAGANDA de autoria de LUCAS GOMES
DE SOUSA, DANIELLE ALVES DANTAS, KÉSSIA PATRÍCIA DE LIMA REZENDES,
MARIA UDIENES FERREIRA CAVALCANTE DINIZ, QUEZIA EMANUELLY DE OLIVEIRA
SOUZA, foi publicado nos Anais VIII CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/89864

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/89864